
I· :

I strana 1/2 

S e r V sní smlouva
číslo 60555530

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku

Objednatel:

Vojenská nemocnice Brno,
příspěvková organizace,
Zábrdovická 3, 636 00 Brno,
IČ: 60555530, DIČ: CZ60555530,
bankovní spojení: CNBA 4034881/0710,
zastoupený pplk. Ing. Antonínem Vodákem,
náměstkem ředitele pověřeným řízením Vojenské
nemocnice Brno

Zhotovitel:

BMTa.s.,
Cejl 50, 65660 Brno,
IČ: 46346996, DIČ: CZ 46346996,
bankovní spojení: KOMB 10108-621/0100,
zapsaný pod spisovou značkou B757 v Obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Srně,
zastoupený Ing. Milanem Krajcarem, předsedou
představenstva.

§ 1. 
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi subjekty
smlouvy při zajišťování servisu přístrojů a s tím
souvisejích dalších činností.

§2. 
Předmět plnění smlouvy

Zhotovitel zajistí pro objednatele servis přístrojů
uvedených v Příloze 1 smlouvy, a to v rozsahu touto
přílohou specifikovaném.

§ 3. 
Místo plnění

Vojenská nemocnice Brno, Zábrdovická 3, 636 00
Brno.

§4. 
Ohlašování poruch

Poruchu ohlásí objednatel telefonicky na kontakt
uvedený v Příloze 1; přitom uvede kde se přístroj
nachází a jak se porucha projevuje.

§ 5. 
Předání a převzeti přístroje k provedení díla.

a) Objednatel předá přístroj k servisnímu úkonu
čistý, vychladlý, s informací o vadě.
b) Při zpracovávání mikrobiologického materiálu
předá objednatel přístroj s písemným potvrzením o
jeho dezinfekci.
c) Po servisu si objednatel přístroj převezme, což
potvrdí podpisem dodacího listu.

§6. 
Termíny

a) Termíny plánovaných servisních prací a zahájení
opravy při poruše v pracovní dny v době od 07:00 do
16:00 hodin jsou uvedeny v Příloze 1.

b) Běžnou opravu bez potřeby zajištění náhradního
dnu ukončí zhotovitel nejpozději do 24 hodin; s
obstaráním náhradního dílu na vyráběný typ přístroje
nejpozději do 5 pracovních dnů a na nevyráběný typ
do 15 pracovních dnů.
c) Běžnou opravou se rozumí oprava nebo výměna
vadného dnu v délce do 6 hodin nepřetržité práce
servisního technika.
d) Sjednání a termíny a pracovní pohotovosti ve
dnech pracovního klidu jsou uvedeny v Příloze 1.

§7. 
Cena a platební podmínky

a) Cena účtovaná zhotovitelem sestává z ceny za
práci, z ceny za materiál a cestovného. Cena za
práci na jednotlivých přístrojích a cestovné jsou
uvedeny v Příloze 1.
b) Zhotovitel poskytuje servis běžně v pracovní dny
v době od 07:00 do 16:00 hod. Vyžádá-Ii si
objednatel službu mimo tuto dobu, zhotovitel navýší
cenu podle Přflohy 1.
c) Náhradní díly zhotovítet účtuje v aktuálně
platných cenách, za které je všeobecně prodává.
d) Objednatel si vyhrazuje právo předem schválit
výměnu náhradního dílu, jehož cena bez DPH
převyšuje částku 15 tis. Kč bez DPH/ks.
e) Dnem zdanitelného plnění prací a dodávek je
datum převzetí každého jednotlivého dna. V případě
paušální platby a pracovní pohotovosti je to konec
měsíce.
f) Úhradu daňových dokladů - faktur, vystavených
zhotovitelem za jednotlivá plnění, provede objednatel
formou bezhotovostního platebního styku ve
prospěch účtu zhotovitele.
g) Splatnost faktur je sjednána ve lhůtě 21 dní od
jejich doručení objednateli. Placení je považováno za
uskutečněné, je-li platba v plné výši připsána na
bankovní účet zhotovitele.
h) .. K faktuře bude připojen dodací list.



L 

. " I

strana 2/2

§8. 
Závazky zhotovitele

a) Dodržovat normy a předpisy při používání
technických prostředků a pokyny týkající se pohybu
osob v prostorách objednatele.
b) Dodržovat plán sjednaných servisních pracf.
c) Zajistit k servisu potřebný materiál a díly.
d) Každý zásah zaznamenat do provozního deníku
přístroje, je-Ii tento objednatelem veden.
e) Neprodleně informovat objednatele o zjištěných
neshodách při provozu přístroje.

§ 9. 
Závazky objednatele

a) Poskytnout zhotoviteli k servisu potřebnou
elektrickou energii a další provozní média zdarma.
b) Přístroje uvedené v Příloze 1 obsluhovat jen
odborně proškoleným personálem.
c) Uvědomit zhotovitele před zahájením práce na
přístroji o změně jeho provozních podmínek.
d) Podklady a tiskoviny, poskytnuté zhotovitelem,
nepoužít bez jeho souhlasu k jinému účelu než k
obsluze přístroje.
e) Umožnit zhotoviteli přístup do všech prostor
souvisejících s prováděním servisu.

§ 10. 
Záruka a odpovědnost za vady

a) Zhotovitel odpovídá za kvalitu, všeobecnou a
odbornou správnost poskytovaných služeb a za
škody na majetku způsobené protiprávním jednáním
svých pracovníku.

V Brně dne: 28.12.2006 

BMT a.s.
CeII 50, 656 60 Brno
DIC: CZ46346996
MMM-GROUP @ 

b) Zhotovitel poskytuje záruku na dodanou službu
v délce 6 měsíců.
c) Vadu materiálu nebo jeho zpracování v záruční
odstraní zhotovitel bezplatně.
d) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení
(např. u těsnění), na vady způsobené nesprávnou
obsluhou, neodborným zásahem nebo nekvalitním
provozním médiem.

§ 11. 
Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá od 1.1.2007 na dobu neurčitou,
s výpovědní lhůtou 2 měsíce.

§ 12. 
Ostatní ujednání

a) Pro právní vztahy mezi smluvními stranami,
které nejsou výslovně upraveny smlouvou, platí
české obecně závazné právní předpisy, zejména
příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.
b) Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními
stranami při plnění smluvních povinností budou
řešeny přednostně dohodou.
c) Změny nebo dodatky této smlouvy musí mít
písemnou formu a souhlas obou stran.
d) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha 1. 
e) Pravomoc ke změnám Přílohy 1 je delegována
na pověřené zaměstnance:
objednatele: Mgr. Alois Jokeš tel. 973445543, 
Ing. Bohumil Neveselý tel. 973445465 
zhotovitele: vedoucí TS BMT a.s.
f) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z
nichž každá strana obdrží po jednom.

za objednatele


